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上勝ビール / 神山ビール

生ビール

ノンアルコールビール

850

500

400

!"#$%&'(("&)*#+,-#%.&/(("&0&*#+,1#+#&/(("2

3"#$%&/(("&)45#6,2

789&4:;868:&/(("

Beer

カシスオレンジ

カシスソーダ

!#55,5&<"#9=(

!#55,5&>8?#

Cocktail All 500yenAll 500yen

Cassis
カンパリオレンジ

カンパリソーダ

!#+@#",&<"#9=(

!#+@#",&>8?#

Campari

ウォッカリッキー

スクリュードライバー

モスコミュール

ブルドッグ

A8?-#&B,;-(1

>;"(C?",D("

E85;8C&EF:(

/F::?8=

Vodka

ラムトニック

ラムソーダ

ラムコーク

BF+&G89,;

BF+&>8?#

BF+&!8-(

Rum
テキーラトニック

メキシコーク

テキーラサンライズ

G(HF,:#&G89,;

E(I,&!8-(

G(HF,:#&>F9",5(

Tequila

シャンディガフ

カシスビア

カンパリビア

56#9?1&J#K

!#55,5&/(("

!#+@#",&/(("

Beer

カルアミルク
*#6:F#&E,:-

ジントニック

ジンリッキー

ジンバック

デザートヒーラー

J,9&G89,;

J,9&B,;-(1

J,9&/F;-

3(5("%&L(#:("

Gin

キール

キティ

カリモーチョ

M6,%(&C,9(&N&!#55,5

B(?&C,9(&N&J,9=("&#:(

B(?&C,9(&N&!8-(

Wine

徳島の地ビール飲めます◎

三芳菊（池田）

今小町（池田）

芳水（井川）

ひや / 燗（みよしのお酒です）　 1 合　

E,1856,-,-F

O+#-8+#;6

L8F5F,

78"+#:&%(+@("#%F"(&0&L8%

Sake
角ハイボール

コークハイボール

ジンジャーハイボール

*#-F&L,=6&/#::

!8-(&L,=6&/#::

J,9=("&L,=6&/#::

High Ball
みんな大好きハイボール！！！ みよしの地酒そろってます

　　鳴門金時　徳 島

　　ゆるび　香 川

　　ダバダ火振　高 知

　　宝泉坊　愛 媛

　　　7#"F%8-,9%8-,&)&>C((%&@8%#%8&2

　　　PF"F',&)&",;(&2

　　　3#'#?#6,'F",&)&!6(5%9F%&2

　　　L8F5(9'8F&)&C6(#%&2

Shochu

カクテルも充実してます☆

文旦 / ゆず / すだち / 桃 / カルピス
>6#??8;-&0&PF.F&0&!,%"F5&5F?#;6,&0&Q(#;6&0&!#:@,5

Sour All 580yen

人気のサワーもありますよ～

 芋

 米

 栗

 麦

セレクトワイン（赤・白）

スパークリングボトルワイン

600~

4000
>(:(;%(?&M,9(&)&B(?&0&M6,%(&2

>@#"-:,9=&M,9(

Wine
詳しくはワインリストをご覧下さい

サラダ夢番地（今小町）　徳 島

にごり梅酒（近藤酒造）　愛 媛

白下糖梅酒（金陵）　香 川

>#"#?#R1F+('#9;6,

7,=8",RF+(51F

>6,"856,%#%8FRF+(51F

Ume
四国の梅酒あつめました

All 500yen

All 500yen

四国四県の焼酎いろいろ

800

800

800

500

300ml ボトルの
純米酒です。

ロック

水割り

湯割り

ソーダ割り

ロック

水割り

湯割り

ソーダ割り



お湯で割るのもおすすめ。

甘みが増して美味しいですよー◎

片山農園さんの文旦シロップを使ったドリンクです。

・ぶんたんカプチーノ（hot）

・ぶんたんトニックコーヒー（iced）
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300

300

300

300

300

300

300

カシスオレンジ

ファジーネーブル

ピーチトニック

シャーリーテンプル

グレグレ

400

400

400

400

400

!#55,5&<"#9=(

SF..1&7#D(:

Q(#;6&G89,;

>6,":(1&G(+@:(

J"(9#?,9(&J"#@($"F,%

（ザクロシロップ＋ジンジャーエール）

（ザクロシロップ＋グレープフルーツ）

Non Alcohol Cocktail Coffee
気分だけ酔いたい時もあるよね♪

ルビー色のクリームソーダ

サファイア色のクリームソーダ

コーラフロート

コーヒーフロート

600

600

600

600

BF'1&!"(#+&>8?#

>#@@6,"(&!"(#+&>8?#

!8-(&S:8#%

!8K((&S:8#%

Ice Cream Float
バニラアイスのせフロート

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

カルピス

カルピスソーダ

ジンジャーエール

コーラ

グレナデンソーダ

<"#9=(&TF,;(

J"#@($"F,%&TF,;(

!#:@,5

!#:@,5&>8?#

J,9=("&4:(

!8-(

J"(9#?,9(&>8?#

Soft Drink
ソフトドリンクも各種揃ってます

ネスプレッソの淹れたてコーヒー

文旦ソーダ（片山農園）

すだちソーダ（川添フルーツ）

いちごソーダ（川添フルーツ）

ゆずソーダ（中村農園）

>6#??8;-

!,%"F5&>F?#;6,

>%"#C'(""1

PF.F

Fruit Soda
フルーツシロップで作るソーダ

300

300

300

400

400

500

ホットコーヒー

アイスコーヒー

エスプレッソ

カプチーノ

カフェラテ

季節のドリンク

L8%&!8K((

O;(?&!8K((

U5@"(558

!#@@F;;,98&)L8%&0&O;(?2

!#$(&V#%%(&)L8%&0&O;(?2

>(#589&8$&?",9-&)L8%&0&O;(?2

Tea
祖谷の番茶も飲めます◎

300

300

300

300

祖谷の番茶

ストレートティー

レモンティー

ミルクティー

!8#"5(&G(#&)L8%&0&O;(?2

/:#;-&G(#&)L8%&0&O;(?2

V(+89&G(#&)L8%&0&O;(?2

E,:-&G(#&)L8%&0&O;(?2

hot cold

hot cold

hot cold

500

500

500

500

（ザクロシロップ＋ソーダ）

hot cold

hot cold

hot cold

hot cold


